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ESPECIFICAÇÕES - PLANTA BAIXA
COD
AX01

ESC01

PC01

PC02

PS01

PS02

PS03

PS04

PS05

DESCRIÇAO
POSTE DE CONCRETO DA CONCESSIONÁRIA EXISTENTE

ESCADA REVESTIDA COM BLOQUETES DE PISO INTERTRAVADO NA COR
VERMELHA

POSTE DE ILUMINAÇÃO EM METAL COM DUAS PÉTALAS

BANCO DE JARDIM MODELO TAMANDUÁ EM MADEIRA (9 REGUAS) E FERRO
FUNDIDO (PÉS) RIPAS EM MADEIRA DE LEI COM VERNIZ MARITIMO

PISO TÁTIL DE ALERTA COR AMARELA

PISO EM BLOQUETE INTERTRAVADO REJUNTADO COM ARGAMASSA, COR
NATURAL

PISO EM BLOQUETE INTERTRAVADO REJUNTADO COM ARGAMASSA, COR
VERMELHA

ALVENARIA DO CANTEIRO REVESTIVA EM ARGAMASSA

CANTEIRO - SOLO NATURAL

02 DIMENSÕES
Escala: 1:50

04 VISTA 02 3D
Escala: 1:100

01 PLANTA BAIXA
Escala: 1:75

03 VISTA 01 3D
Escala: 1:200

05 DETALHE RAMPA
Escala: 1:20
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POSTE DE CONCRETO
DA CONCESSIONÁRIA

EXISTENTE
POSTE DE CONCRETO
DA CONCESSIONÁRIA

EXISTENTE

CANTEIRO
REVESTIDO EM

MASSA ACRÍLICA
TEXTURIZADA NA

COR AZUL
FRANÇA

LATERAL DA PRAÇA REVESTIDA EM
MASSA ACRÍLICA TEXTURIZADA NA

COR AZUL FRANÇA

POSTE DE ILUMINAÇÃO EM
METAL COM DUAS PÉTALAS

BANCO DE JARDIM MODELO TAMANDUÁ
EM MADEIRA (9 REGUAS) E FERRO

FUNDIDO (PÉS) RIPAS EM MADEIRA DE
LEI COM VERNIZ MARITIMO

ESCADA REVESTIDA COM
BLOQUETES DE PISO INTERTRAVADO
NA COR VERMELHA
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BANCO DE JARDIM MODELO
TAMANDUÁ EM MADEIRA (9

REGUAS) E FERRO FUNDIDO (PÉS)
RIPAS EM MADEIRA DE LEI COM

VERNIZ MARITIMO
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MAPA DE PAREDES
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AA Corte
Escala: 1:50
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CC Corte
Escala: 1:50

06 MAPA PAREDES
Escala: 1:150
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